someter a evaluación un plan de rescate y reubicación de fauna ante la dirección 

nacional de áreas protegidas y biodiversidad del ministerio de ambiente. 

10.11. Costo del Gestión Ambiental.  

El costo de la gestión ambiental con periodicidad mensual, durante la adecuación / 

construcción, del proyecto se estima en cuatro mil quinientos balboas (B/. 4,500.00) 

Balboas. 

12. LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA ELABORACIÓN DEL 

ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL (S), FIRMA(S), RESPONSABILIDADES. 

Cuadro 13: Participantes en la elaboración del Estudio 

Profesional  Función  

Yamileth Best F